

Перечень видов работ по текущему ремонту на период с 01.04.2017 г. по 31.03 2018 г.

№ П/П	Наименование материалов и работ:	Ед. изм.	Стоим. един.	Дом № 1, м/н. Молод.	
				Кол-во	Стоим. всего.
	Кровля:				
1.	Ремонт мягкой кровли в 1слой	м.кв.	186,00	250	46500,00
2.	Ремонт примыканий мягкой кровли битумом	м.кв.	142,00	80	11360,00
	Подъезды:				
3.	Замена подъездных окон на пластиковые устройством металлических отливов	шт.	10000,00	10	100000,00
	Фасад:				
4.	Побелка цоколя известью по периметру				8519,20
	<b>Всего стоимость по дому:</b>				166379,20

Перечень видов работ по текущему ремонту на период с 01.04.2017 г. по 31.03 2018 г.

№ П/П	Наименование материалов и работ:	Ед. изм.	Стоим. един.	Дом № 2, м/н. Молод.	
				Кол-во	Стоим. всего.
	Кровля:				
1.	Ремонт мягкой кровли в 1слой	м.кв.	186,00	250	46500,00
2.	Ремонт примыканий мягкой кровли битумом	м.кв.	142,00	80	11360,00
	Подъезды:				
3.	Замена подъездных окон на пластиковые устройством металлических отливов	шт.	10000,00	11	110000,00
4.	Зачистка, шпаклёвка, грунтовка отслоившейся местами краски с панелей (подготовка подъездов к ремонту) *		1250,00	8	10000,00
	Отопление:				
5.	Замена металлических стояков Ф20 на металлопласт ГВС, ХВС	М.	120,00	36	4320,00
6.	Замена металлических стояков Ф20 на металлопласт	м	120,00	44,8	5376,04
	<b>Всего стоимость по дому:</b>				187556,04

\* - Запланировано для согласования и утверждения собственниками работ по ремонту подъездов на 2018 год.

Перечень видов работ по текущему ремонту на период с 01.04.2017 г. по 31.03 2018 г.

№ П/П	Наименование материалов и работ:	Ед. изм.	Стоим. един.	Дом № 8, м/н. Молод.	
				Кол-во	Стоим. всего.
	Кровля:				
1.	Ремонт мягкой кровли в 1слой	м.кв.	186,00	150	27900,00
2.	Ремонт примыканий мягкой кровли битумом	м.кв.	142,00	48	6816,00
	Отопление:				
3.	Замена чугунной задвижки Ф 80 на шаровый кран ф 80 (подача)	шт.	195,00	1	6466,00
4.	Замена чугунной задвижки Ф 80 на шаровый кран ф 80 (обратка)	шт.	195,00	1	6466,00
5.	Замена металлич. стояков ф 20 на мет/пласт Ф 26	М.	120,00	17	2040,00
	ХВС:				
6.	Замена металлич. трубы ф 32 на мет/пласт Ф 26	м.	120,00	28	3360,00
7.	Замена трубопровода труба Ф 76 на Ф 57	м.	723,00	19,5	14098,00
8.	Грунтовка трубопровода Ф 76	м.кв..	110,00	15,0	1650,00
9.	Грунтовка трубопровода Ф 57	м.кв..	110,00	5,0	550,00
	Фасад:				
10.	Побелка цоколя известью	м.кв.	50,00	140	7000,00
	Подъезды:				
11.	Установка доводчика	шт.	1700,00	1	1700,00
	Благоустройство:				
12.	Изготовление и установка тренажёров на детскую площадку	шт.	2000,00	3	6000,00
13.	Изготовление и установка спортивного гимнастического снаряда	шт.	1346,64	1	1346,64
14.	Покраска детской площадки и ограждений				8500,00
	<b>Всего стоимость по дому:</b>				<b>93893,64</b>

Перечень видов работ по текущему ремонту на период с 01.04.2017 г. по 31.03 2018 г.

№ П/П	Наименование материалов и работ:	Ед. изм.	Стоим. един.	Дом № 9, м/н. Молод.	
				Кол-во	Стоим. всего.
1.	Ремонт отмостки (асфальт)	м.кв.	750,0 00	245,3	183975,00
2.	Покраска ограждений и малых форм				2514,14
	<b>Всего стоимость по дому:</b>				<b>186489,14</b>

Перечень видов работ по текущему ремонту на период с 01.04.2017 г. по 31.03 2018 г.

№ П/П	Наименование материалов и работ:	Ед. изм.	Стоим. един.	Дом № 11, м/н. Молод.	
				Кол-во	Стоим. всего.
	Кровля:				
1.	Ремонт кровельных швов мягкой кровли	м.кв.	156,29	160	25006,40
2.	Ремонт примыканий мягкой кровли битумом	м.кв.	142,00	40	5680,00
	ГВС,ХВС				
3.	Замена металлических стояков ХВС, ГВС на полипропилен	М.	115,00	56	6440,00
4.	Замена канализационного стояка	м	416,00	3	1248,00
	Фасад:				
5.	Побелка цоколя известью	м.кв.	50,00	160	8000,00
	Подъезды:				
6.	Ремонт подъездных тамбуров	Шт.	8395,20	3	25185,60
7.	Установка почтовых ящиков	Шт.	400	60	25440,00
	Благоустройство:				
8.	Изготовление и установка качели на на детскую площадку	шт.	10000,00	1	10000,00
9.	Реставрация подъездных металлических дверей	Шт.	10000,00	3	30000,00
10.	Покраска детской площадки				4000,00
	<b>Всего стоимость по дому:</b>				141000,00

Перечень видов работ по текущему ремонту на период с 01.04.2017 г. по 31.03 2018 г.

№ П/П	Наименование материалов и работ:	Ед. изм.	Стоим. един.	Дом № 22, - 1мкрн.	
				Кол-во	Стоим. всего.
	Кровля:				
1.	Ремонт кровельных швов и примыканий мягкой кровли	м.кв.	156,29	560	87522,40
	ГВС:				
2.	Замена трубопровода ГВС Труба Ф 32	М.	723,00	48	34704,00
3.	Грунтовка трубопровода ГВС	кв. м	110,00	13,2	1452,00
4.	Изоляция трубопровода ГВС	м	195,00	13,2	2574,00
5.	Замена шарового крана Ф 32	шт.	469,00	1	469,00
6.	Замена металлических стояков ХВС, ГВС на полипропилен	М.	115,00	28	3220,00
	Благоустройство:				
7.	Установка скамеек у подъездов	шт.	2500,00	4	10000,00
8.	Побелка цоколя известью	М.кв.	50,00	160	8000,00
9.	Покраска детской площадки				6000,00
10.	Ремонт порожков у подъездов цементной стяжкой	Шт.		1	2000,00
11.	Изготовление и установка ограждений	М.	437,85	92	40281,89
	<b>Всего стоимость по дому:</b>				<b>196223,29</b>

Перечень видов работ по текущему ремонту на период с 01.04.2017 г. по 31.03 2018 г.

№ П/П	Наименование материалов и работ:	Ед. изм.	Стоим. един.	Дом № 24, 1 м/н.	
				Кол-во	Стоим. всего.
	Кровля:				
1.	Ремонт кровельных швов мягкой кровли	м.кв.	156,29	560	87522,40
2.	Ремонт примыканий мягкой кровли битумом	м.кв.	142,00	40	5680,00
	ГВС, ХВС				
3.	Замена металлич. трубы Ф57	м	723,00	70	50610,00
4.	Грунтовка трубы Ф 57	КВ.м.	110,00	18,2	2002,00
5.	Замена металлических стояков ХВС, ГВС на полипропилен	М.	115,00	56	6440,00
	Фасад:				
6.	Ремонт балконных плит	Шт.	8000,00	3	24000,00
7.	Побелка цоколя известью	м.кв.	50,00	160	8000,00
	Подъезды:				
8.	Установка почтовых ящиков	Шт.	424	112	47488,00
9.	Замена подъездных электрических ламп на энергосберегающие	Шт.	100,00	80	8000,00
	Благоустройство:				
10.	Установка скамеек	шт.	2500,00	2	5000,00
11.	Ремонт отмостки, асфальтирование	Шт.	135	1100	148500,00
12.	Покраска детской площадки и ограждений				12000,00
13.	Очистка подвала от строительного мусора				26905,90
	<b>Всего стоимость по дому:</b>				432148,30

Перечень видов работ по текущему ремонту на период с 01.04.2017 г. по 31.03 2018 г.

№ П/П	Наименование материалов и работ:	Ед. изм.	Стоим. един.	Дом № 6 ул. Коммунальная.	
				Кол-во	Стоим. всего.
	Кровля:				
1.	Ремонт кровельных швов	м.кв.	156,29	280	43680,00
2.	Заделка швов и примыканий битумом	м.кв.	142,00	200	28400,00
3.	Ремонт мягкой кровли (рубимаст) в 1 слой	М.кв.	186,00	30	5580,00
	ХВС:				
4.	Замена шарового крана Ф 15	шт.	280,00	2	560,00
5.	Подъезды:				
6.	Установка почтовых ящиков	Шт.	424,00	37	15688,00
7.	Благоустройство:				
8.	Побелка цоколя известью	М.кв.	50,00	130	6500,00
9.	Покраска детской площадки				8000,00
10.	Ремонт бетонных входов в подъезды бетоном с армированием	кв.м..	800,00	20	16000,00
11.	Установка детского спортивного комплекса	шт	1	27868,78	27868,78
	<b>Всего стоимость по дому:</b>				<b>152276,78</b>